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Gehauselagereinheiten

Thermoplast-Geh&use Edelstahl-Spannlager mit Klemmschrauben,Dichtung mit Schleuderscheibe Lebensmittelfett

Technische Eigenschaften n [ fz

31,50 mm
14,30 mm
19,20 mm
19,20 mm
83 mm
107 mm
11 mm

Produktleistung |
C |

Andere Merkmale \

Gewicht
Bezeichnung des Gehduses FPL206
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